АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.01.2021
	№
	15

с.Пойменное

О внесении изменений в постановление администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 08.09.2020 № 76 «Об образовании комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2021 года на территории Вассинского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области»

          На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 27.06.2020 № 943 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства РФ по вопросу переноса срока проведения Всероссийской переписи населения 2020 года и признании утратившим силу распоряжения Правительства РФ от 04.11.2017 № 2444-р», определен срок проведения Всероссийской переписи населения – с 1 по 30 апреля 2021 года, администрация Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести изменения в состав комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2021 года на территории Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области согласно приложению № 1        к данному постановлению.
        2.Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Вассинский Вестник» и на официальном сайте администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
        3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                С.В.Федорчук

Деревянко Т.В.
    45-699

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области
от  22.01.2021  № 15

СОСТАВ
комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2021 года
на территории Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

	Федорчук Сергей Валерьевич
	 -

	Глава Вассинского сельсовета Тогучинского района,
 председатель комиссии;

	Гартман Ирина Викторовна
	-
	Специалист администрации   Вассинского сельсовета,
заместитель председателя комиссии;

	Сушенцова Елена Витальевна
	-
	Специалист администрации Вассинского сельсовета,
ответственный секретарь комиссии;

	Деревянко Татьяна Владимировна
	-
	Специалист администрации Вассинского сельсовета,
Член комиссии